vel in partem temerare temptaverit sueque presumptionis audatiam digna emendatione

40 minus correxerit, in perpetuum percellendum vel anathematizandum se y noverit, non

solum tantorum sentencia saoerdotum, sed etiam equissimo apostolice condempnationis

aculeo, quoniam violare pertinaciter nisus est, quod salubriter conservare debuerat. Et

ita quoque huius previlegii sanctio firmata ac rata indiminute persistât atque permancat,

erga* quod et precellentissimi totius Ga!Iiae reges, ut scripta conperimus, ad repre-

45 2. b) ut pute c. e)AegiricusP<!t-d. d) MartiniPo~. o) Parât. ropreaentarec. f) lege:

fratris illius presulis. g) Crotperti Pat-a!. h) Tttronenais l'ard. i) quod Foni'. )<)pM'amporc.

1)Pard.; sanctis c. m) ~e; providentiac. n) iti illiuse. c.; CrotpertiTnronensise. Pard. o) lege:

roligioaitate. p) exortetn1'ard. q) aic c. r) dessf o.y ~~d. _laar~_l.,a) zAna:h_oapitandi. t) ifareti~iositate. p) exortem~o~. q) ftc c. r) <M< fM..Pf' e) !M< hosnittunU. t.) t'<<t

Memp~f cap&tS. tme~tum; liberam c.; o!ee!)<J°afd'. u) faciente e. v) ita pro promotionis<

501/ tf/~ 502, 1. 29. w) <<«Fafd'. qu!equi()c. x) digtiomeudationet. y) aonuerit pt'f) se

noverit c. z) ~fo! ergo c. a) tot evan. c.
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mendas laicorum infestationes edicto premunire idem venerabile monasterium regale

piotate dignati sunt. Bene vatote, dilectissimi fratres.

3.

Dilectissimis fratribus, coepiscopis per Gallearum provintiis constitutis, lohannis,

servus servorum Dei. Quamquam 'prisce sacratissime reguio décréta nos doceant, quae~ 65

oportet perenniter custodire et patrum sanctorum consueta indiminute servare, adtamen

et nos quoque super hec regulariter vota supplicum christianorum et maxime orthodoxa

fide fulgentium in omnibus debemus b effectui mancipare, quatenus eorum pia devotio

apostolicis inviolata permaneat" institutis. Quoniam igitur Chlodoveus rex, excellentis-

simus filius noster, princeps Francorum, pia et religiosa devotione perspicuus' suis nos to

scriptis postulasse dinoscitur et apostolicae sedis, caput omnium ecclesiarum, privilegium

monasterio beate genetricis et semper virginis Mariae, vel sanctae Columbe atque

sanctae Agathe seu (tKo)'Mm.A'aHc<ofMmmat'~i'MM~ in loco qui nuneupatur ill., super pago

ill., quod viri magnifici ill., pia devotione dediti, nutu et aspiratione divina construxisse

noscuntur; in quo decreverunt, ut puellae, Dei sacre virgines", in sanctis studiis et 15

venerabilibus diuturnis meditationibus assiduis vitam piam atque contemplativam sub